
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Compra de utensilios de cafetería para el área de Concursos

 
VISTO:

La solicitud efectuada por el Área de Concursos de la Facultad de
Lenguas para realizar la compra de utensilios de cafetería (4 tazas con platos,
1 azucarera, 2 termos, 4 vasos, 6 cucharitas y una jarra de vidrio) para poder
utilizar elementos propios del departamento para los concursos docentes a fin
de disminuir los gastos del bar.

Se decide afrontar los gastos que fueran necesarios para tal fin con
Recursos Propios.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Avalar el pago de la factura:

FECHA NRO FACTURA MONTO

27/03/24 FACB 0182-00039480 $ 33041,00

TOTAL $33041,00

A favor de la firma “ENRIQUE REYES S.A.”, con motivo de la compra de
utensilios de cafetería (4 tazas con platos, 1 azucarera, 2 termos, 4 vasos, 6
cucharitas y una jarra de vidrio) para cubrir necesidades que puedan surgir en
el Área de Concursos de esta Facultad por un total de pesos treinta y tres



mil cuarenta y uno con 00/100.

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-567-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 12 de Abril de 2024
		2024-04-11T11:13:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-12T16:12:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-12T16:12:17-0300
	GDE UNC




